別記第１号様式（第４条関係）

かごしま認定リサイクル製品認定申請書（ 新規 ・ 更新 ）

   年  月  日

 一般社団法人鹿児島県産業廃棄物協会会長 殿

           住所

                                     （法人は，本社所在地）

           氏名          印

                                    （法人は，法人名及び代表者名）

 かごしま認定リサイクル製品の認定（認定の更新）を受けたいので，かごしま認定リサイクル

製品認定制度実施要綱第４条第１項（第７条第２項）の規定により，関係書類を添えて認定（認

定の更新）を申請します。

１ 品目名

２ 製品名

３ 製品の価格

４ 年間販売・生産実績量及び

   予定量

販売実績量:         /年,生産実績量：          /年

販売予定量：     /年,生産予定量:           /年

５ 製造・加

 工する全事

 業所

所在地

所在地

所在地

６ 販売場所

７ 製品の規格（寸法，重量，容

量等）

８ 製品の用途

９ 製品の原

 材料となる

 産業廃棄物

 の状況

産業廃棄物名称

発生場所

配合率

参考事項

10 製品の仕様

11 関係法令又は品質及び安全

性に関する基準，適合状況・

許可番号等

12 JIS，JAS 又はエコマーク取

得の状況・認定番号等

13 製品の特質

 （品質，安全性等）

14 製造時の環境保全上の配慮

・効果

15 その他参考事項

担当部署，担当者，担当者連絡先

（TEL，FAX，E-mail）

（備考）

１ 記入にあたっては，記載要領を参照してください。

２ この様式に記載できない場合は，別紙に記載してください。